重庆市办理煤矿设备研究公司需要哪些资质

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

重庆市办理煤矿设备研究公司需要哪些资质

各区县（自治县）安监局，有关单位：现将《重庆市非煤矿山企业安全标准化建设实施方案》印发你们，请结

合《重庆市人民政府办公厅关于印发年全市安全生产重点任务的通知》（渝办发号）要求认真组织实施，确保

各项任务全面完成。二○○九年三月二十七日重庆市非煤矿山企业安全标准化建设实施方案为认真贯彻落实《

重庆市人民政府办公厅关于印发年安全生产重点任务的通知》（渝办发号）精神，深入开展全市非煤矿山企业

安全标准化建设，强化企业基础管理，切实提升企业安全保障能力，全面提高企业安全管理水平，制定本方案

。一总体思路按照一年打好基础两年初步完善三年基本规范五年全面达标的要求，本着统筹规划分步实施突出

重点分级推进的原则，着力推进非煤矿山企业安全标准化建设，努力实现全员全过程全方位安全管理，坚决杜

绝重特大事故，有效遏制较大事故，切实减少一般事故，促进非煤矿山安全生产形势持续稳定好转。二工作目

标年底，全市非煤矿山企业安全标准化达标率%以上，完成个非煤矿山企业的安全标准化建设。

市安监局重点抓好个非煤矿山企业创建三级安全标准化企业，同时指导个非煤矿山企业创建一二级安全标准化

企业。区县（自治县）安监局重点抓好个非煤矿山创建五级安全标准化企业，同时指导个非煤矿山创建四级安

全标准化企业。三工作步骤（一）动员部署阶段（年月）各区县（自治县）安监局要按照《重庆市人民政府办

公厅关于印发年安全生产重点任务的通知》（渝办发号）要求，认真研究制定本地区非煤矿山安全标准化建设

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/D7eHZhongQingmrPwa.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/scpz/upload/D7eHZhongQingmrPwa.pdf
http://www.jawcrusher.biz

重庆市办理煤矿设备研究公司需要哪些资质

实施方案，并将矿山企业达标的目标任务，分解落实到每个乡镇（街道）及矿山企业，落实部门责任制，强化

企业安全生产主体责任。组织专家开展企业标准化建设的培训工作，宣贯安全标准化规范，为安全标准化建设

提供技术支持，研究制定非煤矿山安全标准化建设发展规划，促进非煤矿山企业安全标准化建设取得实效。（

二）企业创建准备阶段（年月）各非煤矿山企业严格按照《重庆市安全生产监督管理局关于印发重庆市金属非

金属矿山（露天和地下）安全标准化考评标准的通知》（渝安监号）要求，对照《重庆市金属非金属矿山（露

天和地下）安全标准化考评标准》，制定企业安全标准化建设工作计划，并报当地安监局备案。

按照政府推进企业自愿市场运作的办法，由企业聘请有资质的中介机构或专家作现场技术指导，进一步完善企

业安全生产管理制度，建立企业安全管理基础台帐，完成达标创建准备工作。

（三）申报考评验收阶段（年月）．企业完成创建准备工作后，向区县（自治县）安监局提出达标企业考评申

请；由区县（自治县）安监局组织专家按照标准，进行逐一考评验收（年月）。．申请三级四级安全标准化的

企业，由当地安监局组织专家对申报企业进行初步考评验收，根据考评情况，向市安监局推荐三级企业申请，

由市安监局组织专家进行现场考评（009年月）。．申请一二级标准化的企业，由区县（自治县）安监局推荐，

经市安监局组织专家考评验收后，视其情况向国家安监总局申报（年月）。

（四）总结提高阶段（年月日2月底）各区县（自治县）安监局要按照分级管理属地负责的原则，负责对本地

区非煤矿山企业创建安全标准化工作进行总结，分析创建安全标准化工作的好做法好经验，树立样板矿山典型

，健全企业安全标准化体系和工作考核激励机制，全面推进非煤矿山企业安全标准化建设。市安监局成立重庆

市非煤矿山安全标准化建设推进指导小组，负责统筹协调和指导全市非煤矿山安全标准化建设工作。要结合本

辖区实际，制订切实可行的非煤矿山安全标准化建设的推进方案，细化达标工作目标，狠抓工作落实，务求取

得实效。企业要按照非煤矿山企业安全标准化建设的具体要求，成立安全标准化创建工作机构，落实专项经费

和专门人员，有效推进非煤矿山企业安全标准化建设。安全标准化建设已纳入年市政府对各区县（自治县）政

府安全生产工作考核目标，各区县（自治县）安监局务必高度重视，要充分认识开展安全标准化工作的重要性

，要将安全标准化建设作为实现非煤矿山安全生产形势根本好转的重要途径，并纳入实施平安重庆和推进安全

保障型城市示范区建设的重要内容。

以全力推进非煤矿山安全标准化建设为契机，采取综合治理标本兼治疏堵结合的措施，实现非煤矿山统一规划

合理开发科学开采，促进全市非煤矿山安全生产状况的根本好转。各区县（自治县）安监局要按照全面推进分

步实施重点突破的要求，针对各类矿山企业自查中带有普遍性的问题，研究制定指导意见，建立工作保障机制

，确保达标工作有序推进。各区县（自治县）安监局要认真制定本地区非煤矿山安全标准化建设实施方案，将

年非煤矿山安全达标数量具体细化到每个矿山企业，并在月日前将实施方案报送市安监局监管一处。公司从技

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

重庆市办理煤矿设备研究公司需要哪些资质

术充分消化和吸收，到自主开发实验研究和现场应用，矿用产品和风机产品制造技术始终处于国内领先水平，

形成了以技术为先导，以产品为载体，以完善的售后服务为支撑的制造工艺完善的检测手段及配套装备体系，

尤其在煤矿系列产品的研制中，从年以来，凭借各煤炭科学研究院的技术研究产品开发制造和检测优势大力支

持下，与本公司对煤矿产品进行了十二年的潜心研究相结合，并拥有一支研发实力雄厚的专业技术团队，为多

次承接国际重大装备提供了强有力的保证。离心式高温风机系列（工业风机）工作温度：80°～050℃风量

～m/h。各类离心风机系列：各类离心风机有：中低压高中压离心通风机锅炉离心通引风机排尘通风机煤粉离心

通风机防腐防爆化铁炉专用风机和蓖冷机风机耐磨风机等。《实验与分析》杂志此前对这一领域的关注不多，

在国家安全生产重庆矿用设备检测检验中心办公室主任郑华女士的带领下，笔者一行对生产矿用设备检测检验

的机构增进了一些了解。国家安全生产重庆矿用设备检测检验中心是具有第三方公正地位相对独立的国家级检

测检验机构和国家法定授权机构，业务上接受国家质监总局国家安监总局国家煤监局重庆市质监局重庆煤监局

的领导和指导，挂靠在煤炭科学研究总院重庆研究院。检测中心同时也是个机构块牌子的国家级检测机构，包

括：国家煤矿防尘通风安全产品质量监督检验中心国家矿山安全计量站国家矿用计量器具型式评价实验室(重

庆)煤炭工业重庆电气防爆检验站国家安全生产重庆矿用设备检测检验中心煤炭工业重庆安全仪器检验站重庆市

煤矿安全装备产品质量监督检验站重庆科盾煤矿矿用安全产品检验有限公司等煤炭科学研究总院重庆研究院安

全仪器装备实验室。

检测中心现有职工人，博士人硕士人等专业技术人员人，其中研究院人，高级工程师人，工程师人，安全标志

评审员人，安全标志技术审查员0人，注册安全工程师名。现有实验室面积平方米和两条大型实物模拟试验巷

道，现有安全检测检验设备台套，主要检验设备余台套。中心目前具备项产品的检测资质与能力，包括电气防

爆安全装备安全仪器仪表电机电器与变频器计量检测防隔爆检测矿用新材料在用矿用仪器设备等大类产品的检

测资格技术能力和管理能力，可承担国家产品质量监督抽查检验矿用产品安全标志产品检验矿用计量器具型式

评价委托检验事故调查检验仲裁检验计量检定及校准特大安全事故调查等任务。随着挂靠单位煤炭科学研究总

院重庆研究院的改制，检测中心下的个机构也改制成企业运作的形式，每年出多份检测报告。

LP《实验与分析》：企业改制后的这十多年中，中心的发展情况如何?郑华：发展情况重庆市办理煤矿设备研究

公司需要哪些资质还是非常好的，检测收入从改制前的多万发展到现在的多万，这也得益于目前的矿山开采行

业非常景气，发展规模逐渐扩大。设备的总资产原值在万以上，由于这个领域的检测设备更新换代速度比较慢

，我们所用的很多设备可能已经沿用了十几年，但依然运行良好。

（一）年检合格的煤矿安全技术服务资质单位，由市经委出具年检合格的确认文件（或资质已备案的函），并

在有关资质证书上加盖公章。整改后经复查仍不合格的，不得继续从事煤矿安全技术服务工作，市经委不办理

此类资质单位资格注册（资质备案）不受理此类资质单位为煤矿企业提供的技术服务业务。

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

重庆市办理煤矿设备研究公司需要哪些资质

二八年十一月十四日附件：煤矿安全技术服务资质单位年检表（略）附件：煤矿安全技术服务资质单位名单（

略）案件委托发布案源涉案总金额：350470万元累计处理案件委托：6804件目前参与接案律师：70人案件委托

发布流程：。

原文地址：http://jawcrusher.biz/scpz/D7eHZhongQingmrPwa.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/scpz/D7eHZhongQingmrPwa.html
http://www.jawcrusher.biz